Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 07 DE

MARÇO DO ANO DE 2024 FLS. 739

Ata da Sétima Sessão Extraordinária, do Segundo Período, da

Segunda Sessão Legislativa, da Nona Legislatura, realizada às

dezessete horas e trinta minutos do dia vinte e seis de abril do ano

de 2024.

Aos vinte e seis dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e

quatro, às dezessete horas e trinta minutos, na Câmara Municipal,

na cidade de Godoy Moreira, Estado do Paraná, reuniram-se na

presença do Presidente Cristiano Prestes de Macedo, os

Vereadores, Altamiro de Oliveira, Edson Calixto de Andrade, José

Lourenço dos Santos, Luiz Aparecido Moreira, Osmar Batista dos

Santos Neto, Sovelth Cardoso e Valdecir Martins.

EXPEDIENTE: Ausente estava a Vereadora Greicieli dos Santos

Silva. Havendo “Quórum” Regimental, foi iniciada a Sessão

Ordinária. Primeiramente foi feita a leitura de um versículo bíblico

e posteriormente todos fizeram a Oração do Pai Nosso, em seguida

foi feita a aprovação da Ata da Sessão anterior. Após não havia

matéria a ser apresentada. Logo em seguida foi aberta a Ordem do

Dia, na presente, encontrava-se a PRIMEIRA Votação do

PROJETO DE LEI 009/2024 QUE “DISPÕE SOBRE

ALTERAÇÃO DA LEI MUNICIPAL 1142/2024.”.  Tendo o Projeto

passado pelas comissões e recebido parecer favorável a sua

tramitação, foi então dado inicio a sua Primeira Votação, vindo o

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

    Continuação das Fls. 739

Projeto de Lei Nº009/2024 a ser aprovado em unanimidade por

todos os Vereadores Presentes. Logo em seguida não haviam mais

matérias a serem deliberadas, foi então encerrada a Ordem do Dia.

Após foi aberta a palavra livre aos Vereadores e após, não havendo

mais o que tratar, o Sr. Presidente encerrou a Sessão Ordinária as

dezessete horas e cinquenta minutos e quatro minutos da qual eu,

_____________Cleberson Marcos Rodrigo Moreira a subscrevi e

a assino juntamente com os Senhores Vereadores.

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

_____________________________

Cristiano Prestes de Macedo

Presidente

________________________
Luiz Aparecido Moreira

Primeiro Secretário

_______________________

Altamiro de Oliveira

Vice-Presidente

_______________________________

Osmar Batista dos Santos Neto

Segundo Secretário

_____________________________

Greicieli dos Santos Silva

Vereadora

_____________________________

Edson Calixto de Andrade

Vereador

____________________________

José Lourenço dos Santos

Vereador

___________________________

Sovelth Cardoso

Vereador

___________________________

Valdecir Martins

Vereador

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

LINK DA SESSÃO ORDINÁRIA  739

YOUTUBE

https://www.youtube.com/watch?v=hcjM6DRp1e8

FACEBOOK

https://fb.watch/rLJT2-YB6K/

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br
https://www.youtube.com/watch?v=hcjM6DRp1e8
https://fb.watch/rLJT2-YB6K/